# الفضل

## انتخاب

### ہفت میں ویا

ایڈیٹر: غلام نبی
اسٹنٹ: مہر محمد خان

قادیان
پریسنگ ہاؤس
پریسنگ ہاؤس

منشور مورخہ ۳ اگست ۱۹۲۳ء مطابق ۱۹ ذی الحجہ ۱۳۴۱ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

### المستخرج

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی بلصیت خدا کے فضل سے اچھی ہے۔
۳ اگست کو مغرب اور عشاء کی نماز کے درمیان مسجد کی بنیاد رکھے جانے پر حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ سب انیس قادیان کے ہمراہ دعا فرمایا جس کے وقت انہیں بیرونِ نجاست میں بھی جہاں جہاں احمدی احباب مولانا کے خاص اہتمام سے دعا کی جائے کہ خدا تعالیٰ اس مسجد کو بابرکت کرے۔